
Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v Souladu S ustanovením § 2586 a násl. zák.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi Smluvními Stranami:

Objednatel:

Město Pohořelice

Se sídlem: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

zastoupený: Bc. Miroslavem Novákem, DíS, Starostou

IČO: 00183509
DIČ: 0200183509
bankovní Spojení:

kontaktní osoba:

tel/email:

(dále jen Objednatel)

na Straně druhé

Zhotovitel:

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.0.

Se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno-střed
zastoupený: Ing. et Ing. Tomášem Hlavenkou, MBA, jednatel

Mgr. Danielou Barákovou, PhD., jednatel
IČO: 04455967
DIČ: (3204455967

(dále jen Zhotovitel)

I. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje Za podmínek Stanovených touto smlouvou vypracovat změnuprojektové dokumentace Stavby před jejím dokončením ve Stupni dokumentace pro územní aStavební řízení.

Název akce: „Sběrný dvůr Pohořelice“

/í



Vrámci sjednaného předmětu díla provede zhotovitel na Svůj náklad a na své nebezpečí
veškeré práce potřebné pro řádné dodání předmětu díla.
Zhotovitel Se zavazuje provést dílo v souladu S požadavky objednatele.
Součástí díla je také předání projektové dokumentace v dohodnuté formě v elektronické
podobě a vtištěné v dohodnutém počtu vyhotovení 4x, včetně vyhotovení soutěžního
rozpočtu a Součìnnost při výběrovém řízení na Zhotovitele.
Předmětem Smlouvy je tvůrčí činnost Zhotovitele, hmotné Zachycení jejich výsledků a
poskytnutí výhradní licence kužití výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele včetně jejich
hmotného zachycení objednateli.
Výhradní licencí je výlučné majetkové právo Výsledky tvůrčí činnosti Zhotovitele včetně
jejich hmotného Zachycení užít a to bez geografického či časového omezení či Způsobu.
Výhradní licenci k hmotnému zachycení výsledků tvůrčí činností Zhotovitele dle této Smlouvy
jako autorskému dílu poskytuje zhotovitel objednateìi v souladu S autorským Zákonem.

II. Termín plnění
Splněm'm díla se rozumí řádné a úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
Zhotovitel se zavazuje předat:

1. změnu projektové dokumentace do 60. dne Od poskytnutí stávající projektové
dokumentace

2. rozpočet díla ve smyslu změny projektové dokumentace do 3 týdnů ode dne oboustranného
odsouhlasení změny projektové dokumentace.

III. Cena a platební podmínky

Cena díla je dohodou Stran Sjednána ve výší: 195 000 Kč bez DPH, tedy 235 950 Kč vč. DPH
Dohodnutá cena může být zvýšena pouze v případě, že:

1. dojde k rozšíření předmětu díla (dodatečné objednávka). Změny musí být dohodnuty
v dodatku ke Smlouvě o dílo.

2. dojde-li před nebo v průběhu realizace díla ke Změně Sazeb DPH nebo ke změnám
jiných daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu díla. Takové navýšení se
nepovažuje Za zvýšení ceny díla a objednatel Se Zavazuje jej akceptovat.

Objednatel se zavazuje takto sjednanou cenu díla hradit.
Objednatel neposkytuje Zálohy. řráce budou zhotoviteli objednavatelem uhrazeny po předání
jednotlivých dokončených částí díla na základě daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem.
Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je den předání díla.



Splatnost daňového dokladu Se Stanoví na 14 kalendářních dnů od doručení. Za doručení Se
považuje potvrzení objednavatele nebo doručení elektronickou poštou.

IV. Sankce

Pokud Zhotovitel bude vprodlení s předáním díla, je povinen Zaplatit objednateli Smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý i Započatý kalendářní den prodlení, a to maximálně do výše
50% z ceny díla. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu
škod, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

V. Ostatní ustanovení

Objednateì je povinen do pěti dnů ode dne podpisu této smlouvy předat zhotoviteli
stávající projektovou dokumentaci v elektronickéš editovatelné podobě, v relevantních
případech ve formátu dwg.
Zhotovitel prohlašuje, že je schopen Zajistit dílo jako celek. Objednatel je povinen k tomuto
Zajistit příslušnou Součinnost. V případě, kdy nutná Součinnost nebude ze Strany objednatele
poskytnuta, Se termin plnění prodlužuje o dobu prodlení objednatele S poskytnutím
součinnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že Se důkladně a podrobně seznámil S dostupným rozsahem a povahou
díla a že mu jsou známy podmínky, Za nichž Se bude dílo realizovat.
Zhotovitel Se dále Zavazuje přistoupit na změny této smlouvy o dílo, vyvolané oprávněnými
požadavky objednatele.
Smluvní strany mají bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy .právo od Smlouvy bez
dalšího odstoupit v případě, že bude prohlášena insolvence na majetek jedné ze Smluvních
stran.

Objednatel projektu je oprávněn použít projektovou dokumentaci (dále jen PD) jen pro
předmětnou Stavba. Další případné použití projektové dokumentace je možné pouze Se
souhlasem zhotovitele.
V případě požadavků objednatele na změny v projektové dokumentaci v průběhu trvání této
Smlouvy, se odpovídajícím Způsobem prodlužuje termín dodání díla.



VI. Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Objednavatel a jedno
Zhotovitel.

Veškeré dohody učiněno' před podpisem Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají
dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postaveni osob, které před
Smluvní ujednání učinily.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednánim, výslovně
nazvaným Dodatek ke Smlouvě. Jiné Zápisy, protokoly apod. Se Za Změnu Smlouvy
nepovažují.

Nastanou-li u některé Ze Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to
ihned bez Zbytečných odkladů oznámit druhé Straně a vyvolat jednání Zástupců oprávněných
k podpisu Smlouvy.

Práva a povinnosti Smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravená Se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím Souvisejícími.
Smluvní Strany Se Zavazuji udržovat Veškeré informace Zjištěné při plnění této Smlouvy
v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím Osobám.
Stanou-li Se jednotlivá ustanovení Smlouvy nebo jiných Smluvních podkladů neúčinnými,
nebude tímto dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Místo neúčinných ustanovení bude
písemně dohodnuto nové ustanovení odpovídající hospodářskému Smyslu a účelu.
Smluvní Strany po řádném přečtení této Smlouvy Shodně prohlašují, že písemné vyhotovení
Smlouvy Se Shoduje Se Souhlasnými, Svobodnými a vážnými projevy jejich Skutečné vůle a že
Se o obsahu Smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo krozporům. Na důkaz toho
Smlouvu podepisují.
Všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v Souvislosti S ni, budou rozhodovány S konečnou
platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky, Sudiště Brno, podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou
Rozhodčího soudu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami, v případě, že
je Smlouva podepisována Smluvními Stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu té Smluvní Strany, která ji podepíše později.

Wwwfishna.“




